SENADO FEDERAL

GABINETE DO SENADOR RANDOLFE RODRIGUES

Senado Federal – Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues | Anexo I, 9º andar| CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6568 – sen.randolferodrigues@senado.leg.br

Ofício nº 29/2025 - GSRROD.SN

Brasília, 17 de setembro de 2025.

A Sua Excelência
Senador Carlos Viana
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito do INSS/2025

Assunto:Retirada do Requerimento 1249/2025

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a Vossa Excelência a retirada, para
ajustes, do requerimento REQ 1249/2025, apresentado e essa comissão no dia 27 de
agosto último, cuja ementa “Requer a convocação do Senhor Francisco Aparecido
Felício, Presidente da Federação Nacional dos Transportadores Ferroviários - FNTF.”

Diante do exposto e certo da atenção de Vossa Excelência, agradeço e aproveito
para renovar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Senador Randolfe Rodrigues
(PT-AP)

S
F

/
2

5
4

8
0

.
0

8
2

5
9

-
0

0